
Contacto

Teléfono +34 915880056
Correo Electrónico contratacioncultura@madrid.es

Dirección Postal

Montalbán, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 180/2018/00442
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2018 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Cultura y Deportes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZ8y8TDnjc8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio de la última etapa de la Vuelta ciclista a España 2018

Valor estimado del contrato 165.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2018 al 17/09/2018

Observaciones: La fecha de inicio será desde el día siguiente a la fecha de formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Unipublic, S.A.
NIF A28406775

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 165.289,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 200.000 EUR.

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZ8y8TDnjc8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la única empresa invitada por ser la única a la que estos servicios pueden encomendarse
Fecha del Acuerdo 24/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo no superior a 5 días a contar desde el día siguiente al que reciba el requerimiento para su
formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OBqtpcS9Fh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003101544 |  2018-268953 | Mon, 30 Jul 2018 14:12:35:967 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76387163901558962871804183422248187932 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OBqtpcS9Fh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

